1

UBND TỈNH BÀ RỊA – VŨNG TÀU
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

  Số

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bà Rịa – Vũng Tàu, ngày 28  tháng 12 năm 2015

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban chỉ đạo thực tập sư phạm tập trung

 năm học 2015 - 2016

       GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU

       Căn cứ quyết định số 1278/QĐ-UBND, ngày 29 tháng 6 năm 2012 của Ủy ban

nhân dân tỉnh, về việc kiện toàn tổ chức bộ máy của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bà

Rịa-Vũng Tàu;

  Căn cứ quyết định số 33/2012/QĐ-UBND, ngày 31 tháng 10 năm 2012 của Ủy

ban nhân dân tỉnh, về việc ban hành Quy định thẩm quyền quản lý cán bộ, công chức

trong các cơ quan nhà nước thuộc tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu;

Căn cứ Quyết định số 36/2003/QĐ-BGDĐT, ngày 01 tháng 8 năm 2003 của

Bộ Giáo dục và Đào tạo, về việc Ban hành “Quy chế thực hành, thực tập sư phạm áp

dụng cho các trường đại học, cao đẳng đào tạo giáo viên phổ thông, mầm non trình

độ cao đẳng hệ chính quy”;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục chuyên nghiệp Sở Giáo dục và Đào

tạo và Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Sư phạm Bà Rịa – Vũng Tàu,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo thực tập sư phạm tập trung năm học 2015 –

2016, gồm các Ông, Bà có tên sau đây:

1. Ông Nguyễn Thanh Giang: Giám đốc Sở GD & ĐT – Trưởng Ban;

2. Ông Hồ Cảnh Hạnh: Hiệu trưởng trường CĐSP - Phó trưởng Ban;

3. Ông Phan Thế Hải: Phó Hiệu trưởng trường CĐSP - Ủy viên;

4. Ông Phan  Sơn Trường: Trưởng phòng GD Chuyên nghiệp - Ủy viên;

5. Ông Nghiêm Xuân Bính: Trưởng phòng GD Trung học - Ủy viên;

6. Ông Ngô Minh Hùng: Trưởng phòng Giáo dục Tiểu học - Ủy viên;

7. Bà Hà Thị Thanh Thuận: Trưởng phòng Giáo dục Mầm non - Ủy viên;

8. Ông Phạm Văn Ngọc: Trưởng phòng GD&ĐT Tp. Vũng Tàu - Ủy viên;

9. Bà Trần Thị Phương Hiền: Trưởng phòng GD&ĐT Tp. Bà Rịa - Ủy viên;

10.  Ông Phạm Sơn Hùng: Trưởng phòng GD&ĐT huyện Long Điền - Ủy viên;

          11. Ông Nguyễn Tấn Hậu: Trưởng phòng GD&ĐT huyện Xuyên Mộc-Ủy

viên;

 2

12. Ông Mai Sỹ Hải: Trưởng phòng GD&ĐT huyện Châu Đức - Ủy viên;

           13. Ông Võ Tuất Hinh: Trưởng phòng GD&ĐT huyện Tân Thành-Ủy viên.

  14. Bà Đỗ Thị Hồng: Trưởng phòng GD&ĐT huyện Đất Đỏ- Ủy viên.

Điều 2. Ban chỉ đạo thực tập sư phạm chịu trách nhiệm chỉ đạo toàn đợt thực

tập sư phạm (từ ngày 29/02/2016 đến ngày 07/5/2016) theo đúng quy chế của Bộ

Giáo dục và Đào tạo đã ban hành. Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo huyện, thành

phố ra quyết định thành lập Ban chỉ đạo thực tập sư phạm cấp huyện theo Điều 22

quy chế thực tập sư phạm (ban hành kèm theo Quyết định số 36/2003/QĐ-BGDĐT,

ngày 01 tháng 8 năm 2003 của Bộ Giáo dục và Đào tạo).

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Trưởng phòng chuyên môn thuộc Sở, Thủ

trưởng các đơn vị có liên quan và các Ông, Bà có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

Nơi nhận:                  GIÁM ĐỐC

-  Như điều 3;

- Trường CĐSP;

- Các Phòng GDĐT;

- Website Sở GDĐT;

-  Lưu VT, GDCN-TruongPS.

		2015-12-28T09:35:15+0000
	giangnt@bariavungtau.edu.vn
	Bkav Signature

		2015-12-30T07:41:45+0000
	cudt@bariavungtau.edu.vn
	Bkav Signature